ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ РАЙОНĚН

ПУÇЛĂХĚ

ЙЫШĂНУ

06.12.2019  82 №

Канаш хули

	ГЛАВА

КАНАШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2019    №  82
город Канаш

	О созыве сорок шестого внеочередного заседания  Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики шестого созыва

Руководствуясь ст. 24, 29 Устава Канашского района Чувашской Республики, ст. 14, 15 Регламента Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики          VI созыва, постановляю:
1. Созвать сорок шестое  внеочередное  заседание Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва 11 декабря 2019 года в 10.00 часов в малом конференц-зале администрации Канашского района Чувашской Республики со следующей повесткой дня:
2. Об утверждении перечня объектов недвижимости, передаваемых из муниципальной собственности Шихазанского сельского поселения Канашского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Канашского района Чувашской Республики.
Григорьев Максим Васильевич - заведующий сектором отдела имущественных и земельных отношений администрации.
I. Настоящее постановление довести до средств массовой информации и депутатов Собрания депутатов Канашского района Чувашской Республики VI созыва.
Глава Канашского района –
Председатель Собрания депутатов

И.Т. Иванов